关于公布2024年度公开招聘初级岗位进入面试范围人员名单的公告
按照省委组织部、省人力资源社会保障厅《关于印发2024年度省属事业单位公开招聘工作实施方案的通知》(鲁人社发〔2023〕14号)规定，现将山东省工业和信息化研究院2024年度省属事业单位公开招聘初级综合类岗位进入面试人员名单公布如下。
党建综合：张晔、邓苏心、刘凯、韩晓玉、周禹浔
经济研究：张昊宇、孙晗、黄怡文、房祥雪、牛天放、姚灿
后勤综合管理：杨震、李晨浩、王深泓、李文涛、王彦云
资格审查、面试、考察和体检工作按相关规定组织，时间另行通知。
联系电话：0531-82593001
                                                                       山东省工业和信息化研究院
2024年4月9日